
FIA EHC & CIVM

Overall Results - Race - FIA EHCTotal Length 10.062 m 1 / 2

Lunghezza Totale 10.062 m Classifica Assoluta - Gara - FIA EHC

Pos CarDriver Team Time Gap AverageRace 2Race 1No.Gr Gr-ClCl

Pos Gr Cl No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco Media

1  1  3 FAGGIOLI Simone (I) Best Lap Osella Fa 30 Zytek     2'12.607     2'12.690     4'25.297 136,5D/E2-SS-3000 1

2  1  29 MERLI Cristian (I) Vimotorsport Osella PA 2000     2'13.196     2'14.692     4'27.888        2.591 135,2CN/E2-SC-2000 1

3  2  5 DUCOMMUN Julien (CH) Osella Fa 30 Zytek     2'18.519     2'17.948     4'36.467       11.170 131,0D/E2-SS-3000 2

4  2  28 SCOLA Domenico (U25) (I) Cosenza Corse Osella Pa 21s Honda     2'19.677     2'19.968     4'39.645       14.348 129,5CN/E2-SC-2000 2

5  3  2 FATTORINI Michele (U25) (I) Sp Lola B 02/50 Zytek     2'19.941     2'20.490     4'40.431       15.134 129,2D/E2-SS-3000 3

6  3  21 ZARDO Denny (I) Team Italia Picchio P4 - P41     2'24.912     2'19.988     4'44.900       19.603 127,1CN/E2-SC-3000 1

7  4  22 BORMOLINI Fausto (I) Osella Pa 30 Zytek     2'22.282     2'23.254     4'45.536       20.239 126,9CN/E2-SC-3000 2

8  5  19 MARINO Angelo (I) Ligier Js 49 BMW     2'22.227     2'23.475     4'45.702       20.405 126,8CN/E2-SC-3000 3

9  6  18 CONTICELLI Vincenzo (I) Osella Pa 30 Zytek     2'23.330     2'22.833     4'46.163       20.866 126,6CN/E2-SC-3000 4

10  4  6 KRÁMSKÝ Otakar (CZ) Reynard K 13     2'23.254     2'23.491     4'46.745       21.448 126,3D/E2-SS-3000 4

11  5  1 LEOGRANDE Francesco (I) Fasano Corse Osella Fa 30 Zytek     2'26.955     2'19.974     4'46.929       21.632 126,2D/E2-SS-3000 5

12  7  32 CONTICELLI Francesco (U25) (I) Osella Pa21s Evo Honda     2'23.711     2'25.110     4'48.821       23.524 125,4CN/E2-SC-2000 3

13  8  31 IAQUINTA Rosario (I) Scuderia Vesuvio Osella Pa21 Evo Honda     2'25.138     2'26.596     4'51.734       26.437 124,2CN/E2-SC-2000 4

14  6  11 LIBER Federico (I) Real Motorsport Gloria C8F     2'26.260     2'26.031     4'52.291       26.994 123,9D/E2-SS-1600 1

15  7  7 FARRIS Sergio (I) Speed Motor Formula Masters     2'28.492     2'27.899     4'56.391       31.094 122,2D/E2-SS-2000 1

16  8  4 BOTTURA Adolfo (I) Speed Motor Lola B 99/50 Zytek     2'27.588     2'28.909     4'56.497       31.200 122,2D/E2-SS-3000 6

17  9  33 CAPUCCI Marco (I) Best Lap Osella Pa 21s Honda     2'31.074     2'31.858     5'02.932       37.635 119,6CN/E2-SC-2000 5

18  10  37 LOMBARDI Achille (I) AB Motorsport Radical SR4     2'30.363     2'33.089     5'03.452       38.155 119,4CN/E2-SC-1600 1

19  11  23 CASSIBBA Samuele (I) CLW     2'33.251     2'32.689     5'05.940       40.643 118,4CN/E2-SC-3000 5

20  12  25 CAPPELLI Domenico (I) Gr. Sport. A.C. Ascoli P. Lucchini P97 BMW     2'35.470     2'33.551     5'09.021       43.724 117,2CN/E2-SC-3000 6

21  13  24 MÜLLER Urs (CH) Osella Pa 30 Zytek     2'34.460     2'34.586     5'09.046       43.749 117,2CN/E2-SC-3000 7

22  9  15 VELLEI Adriano (I) Paragon srl Gloria C8P     2'34.993     2'34.092     5'09.085       43.788 117,2D/E2-SS-1600 2

23  14  34 PITORRI Mauriziio (I) Best Lap Wolf GB 08 Honda     2'36.693     2'40.073     5'16.766       51.469 114,4CN/E2-SC-2000 6

24  1  101 VITVER Vladimir (CZ) Audi TT-R     2'39.563     2'41.702     5'21.265       55.968 112,8E2-SH->3000 1

25  1  205 VOJÀCEK Lukàs (CZ) Mitsubishi Lancer Evo VIII     2'42.022     2'41.112     5'23.134       57.837 112,1A->3000 1

26  2  206 MALÝ Jaromír (CZ) Mitsubishi Lancer Evo VIII     2'41.843     2'43.331     5'25.174       59.877 111,4A->3000 2

27  15  27 PRESTI Giuseppe (I) Lucchini BMW     2'43.305     2'43.053     5'26.358     1'01.061 111,0CN/E2-SC-3000 8

28  1  307 MUHVIC Tomislav (U25) (HR) Master Team Mitsubishi Lancer Evo IX     2'43.552     2'44.503     5'28.055     1'02.758 110,4N->3000 1

29  2  203 BICCIATO Rudy (I) Scuderia Mendola Mitsubishi Lancer Evo IX     2'44.756     2'44.074     5'28.830     1'03.533 110,2N->3000 2

30  3  207 SCHWEIGER Christian (A) Mitsubishi Lancer Evo VII     2'46.386     2'43.728     5'30.114     1'04.817 109,7A->3000 3

31  3  304 LOS Jirí (CZ) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'46.099     2'45.398     5'31.497     1'06.200 109,3N->3000 3

32  4  301 DEL PRETE Giovanni (I) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'47.017     2'46.492     5'33.509     1'08.212 108,6N->3000 4

33  4  204 PIROCCO Giuliano (I) Best Lap Mitsubishi Lancer Evo     2'47.881     2'46.268     5'34.149     1'08.852 108,4A->3000 4

34  10  14 BUTTOLETTI Graziano (I) A.C.N. Forze di Polizia Gloria B5     2'46.834     2'47.326     5'34.160     1'08.863 108,4D/E2-SS-1600 3

35  5  306 BENEŠ Oskar (CZ) Mitsubishi Lancer Evo X     2'47.298     2'48.073     5'35.371     1'10.074 108,0N->3000 5

36  6  303 JERMAN Martin (CZ) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'49.060     2'46.508     5'35.568     1'10.271 107,9N->3000 6

37  1  106 IACOVELLA Angelo (I) Dodge Viper     2'48.551     2'48.218     5'36.769     1'11.472 107,6GT->3000 1

38  7  302 MERCATI Lorenzo (I) Etruria Mitsubishi Lancer Evo IX     2'49.283     2'48.341     5'37.624     1'12.327 107,3N->3000 7

39  1  201 GIOBBI Claudio (I) Etruria Alfa Romeo 156 GTA     2'49.756     2'48.108     5'37.864     1'12.567 107,2S20-2000 1

40  5  208 CIMARELLI Franco (I) Catria Alfa Romeo 147 T.S.     2'49.886     2'48.694     5'38.580     1'13.283 107,0A-2000 1

41  16  36 CAPORALE Vitantonio (I) Casarano Racing Osella Pa21s Honda     2'51.534     2'47.239     5'38.773     1'13.476 106,9CN/E2-SC-2000 7

42  8  305 BENESOVÁ Dominika (CZ) Mitsubishi Lancer Evo X     2'50.991     2'50.239     5'41.230     1'15.933 106,2N->3000 8

43  6  222 INGRASSIA Renzo (I) Citroën Saxo Vts     2'52.792     2'53.526     5'46.318     1'21.021 104,6A-1600 1

44  7  218 SCARAFONI Alfredo (I) Citroën Saxo Vts     2'53.791     2'53.679     5'47.470     1'22.173 104,2A-1600 2

45  2  105 JARACH Bruno (I) Superchallenge Ferrari F430     2'56.090     2'54.757     5'50.847     1'25.550 103,2GT->3000 2

46  8  215 CICALESE Francesco Paolo (I) Honda Civic     2'56.177     2'56.059     5'52.236     1'26.939 102,8A-1600 3

47  9  311 LUPINACCI Mario (I) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'57.284     2'55.841     5'53.125     1'27.828 102,6N->3000 9

48  9  212 TERRANI Pierluigi (I) Gr. Sport. A.C. Ascoli P. Honda Civic Type R     2'58.099     2'57.438     5'55.537     1'30.240 101,9A-2000 2

49  3  104 TAVANI Giuliano (I) Chevrolet Corvette C5     2'59.810     2'59.318     5'59.128     1'33.831 100,9GT->3000 3

50  10  322 SCAPPA Antonio (I) Paragon srl Citroën Saxo Vts     3'00.232     3'00.979     6'01.211     1'35.914 100,3N-1600 1

51  11  319 REA Cosimo (I) Speed Motor Citroën Saxo Vts     3'00.635     3'00.929     6'01.564     1'36.267 100,2N-1600 2

52  12  318 VIVONE Antonio (I) Scuderia Vesuvio Citroën Saxo Vts     3'01.188     3'00.791     6'01.979     1'36.682 100,1N-1600 3

53  13  312 PERROTTA Maurizio (I) Renault Clio RS     3'01.917     3'01.320     6'03.237     1'37.940 99,7N-2000 1

54  10  209 LALINGA Domenico (I) Alfa Romeo 156     3'03.931     3'01.846     6'05.777     1'40.480 99,0A-2000 3

55  14  323 GIARDINI Gabriele (I) Catria Citroën Saxo Vts     3'03.725     3'03.220     6'06.945     1'41.648 98,7N-1600 4

56  15  325 DI DOMIZIO Massimo (I) Citroën Saxo Vts     3'04.753     3'04.605     6'09.358     1'44.061 98,1N-1600 5

57  2  103 CAROSELLA Aurelio (I) Paragon srl BMW M3     3'08.706     3'16.614     6'25.320     2'00.023 94,0E2-SH-3000 1

58  11  219 LORÈ Giuseppe (I) Citroën Saxo Vts     3'17.116     3'14.374     6'31.490     2'06.193 92,5A-1600 4

RO  211 GHIZZONI Serafino (I) Best Lap Renaul Clio R3C     2'53.518 NPA-2000

RO  308 MAŠIC Damir (HR) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'58.151 NPN->3000

RO  333 COLELLA Tommaso (I) Honda Civic EK4     3'02.818 RITN-1600

RO  309 MURGIA Mario (I) Porto Cervo Racing Mitsubishi Lancer Evo X     3'21.196 NPN->3000

RIT  202 ACUNZO Sandro (I) Mitsubishi Lancer Evo VIII RIT NPA->3000

RIT  316 FURI Tania (I) Renault Clio RS RIT NPN-2000

RIT  334 D'ACRI Davide (I) Cosenza Corse Citroën Saxo Vts RIT NPN-1600

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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FIA EHC & CIVM

Overall Results - Race - FIA EHCTotal Length 10.062 m 2 / 2

Lunghezza Totale 10.062 m Classifica Assoluta - Gara - FIA EHC

Pos CarDriver Team Time Gap AverageRace 2Race 1No.Gr Gr-ClCl

Pos Gr Cl No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco Media

NP  16 BRUNOZZI Gianluca (I) Best Lap Gloria B5 NP NPD/E2-SS-1600

Starters: 66     Started: 61     Not Started: 1     Retired: 3     Not Classified: 0     Classified: 58     Excluded: 0     Ranking One: 4

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

30/06/2013  13:30:00 Exposition Time   16:20 Chief Timekeeper: Marco BARILARI Clerk of the Course: Alessandro BATTAGLIAColle San Marco (AP)



FIA EHC & CIVM

Groups Results - Race - FIA EHCTotal Length 10.062 m 1 / 2

Lunghezza Totale 10.062 m Classifica di Gruppo - Gara - FIA EHC

Group A
Pos No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr

Pos MediaNo. Conduttore Scuderia Auto Gr Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  205 VOJÀCEK Lukàs (CZ) Mitsubishi Lancer Evo VIII     2'42.022     2'41.112     5'23.134 112,1A->3000

2  206 MALÝ Jaromír (CZ) Mitsubishi Lancer Evo VIII     2'41.843     2'43.331     5'25.174        2.040 111,4A->3000

3  207 SCHWEIGER Christian (A) Mitsubishi Lancer Evo VII     2'46.386     2'43.728     5'30.114        6.980 109,7A->3000

4  204 PIROCCO Giuliano (I) Best Lap Mitsubishi Lancer Evo     2'47.881     2'46.268     5'34.149       11.015 108,4A->3000

5  208 CIMARELLI Franco (I) Catria Alfa Romeo 147 T.S.     2'49.886     2'48.694     5'38.580       15.446 107,0A-2000

6  222 INGRASSIA Renzo (I) Citroën Saxo Vts     2'52.792     2'53.526     5'46.318       23.184 104,6A-1600

7  218 SCARAFONI Alfredo (I) Citroën Saxo Vts     2'53.791     2'53.679     5'47.470       24.336 104,2A-1600

8  215 CICALESE Francesco Paolo (I) Honda Civic     2'56.177     2'56.059     5'52.236       29.102 102,8A-1600

9  212 TERRANI Pierluigi (I) Gr. Sport. A.C. Ascoli P. Honda Civic Type R     2'58.099     2'57.438     5'55.537       32.403 101,9A-2000

10  209 LALINGA Domenico (I) Alfa Romeo 156     3'03.931     3'01.846     6'05.777       42.643 99,0A-2000

11  219 LORÈ Giuseppe (I) Citroën Saxo Vts     3'17.116     3'14.374     6'31.490     1'08.356 92,5A-1600

RO  211 GHIZZONI Serafino (I) Best Lap Renaul Clio R3C     2'53.518 NPA-2000

RIT  202 ACUNZO Sandro (I) Mitsubishi Lancer Evo VIII RIT NPA->3000

Starters: 13     Started: 12     Not Started: 0     Retired: 1     Not Classified: 0     Classified: 11     Excluded: 0     Ranking One: 1

Group N
Pos No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr

Pos MediaNo. Conduttore Scuderia Auto Gr Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  307 MUHVIC Tomislav (U25) (HR) Master Team Mitsubishi Lancer Evo IX     2'43.552     2'44.503     5'28.055 110,4N->3000

2  203 BICCIATO Rudy (I) Scuderia Mendola Mitsubishi Lancer Evo IX     2'44.756     2'44.074     5'28.830        0.775 110,2N->3000

3  304 LOS Jirí (CZ) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'46.099     2'45.398     5'31.497        3.442 109,3N->3000

4  301 DEL PRETE Giovanni (I) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'47.017     2'46.492     5'33.509        5.454 108,6N->3000

5  306 BENEŠ Oskar (CZ) Mitsubishi Lancer Evo X     2'47.298     2'48.073     5'35.371        7.316 108,0N->3000

6  303 JERMAN Martin (CZ) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'49.060     2'46.508     5'35.568        7.513 107,9N->3000

7  302 MERCATI Lorenzo (I) Etruria Mitsubishi Lancer Evo IX     2'49.283     2'48.341     5'37.624        9.569 107,3N->3000

8  305 BENESOVÁ Dominika (CZ) Mitsubishi Lancer Evo X     2'50.991     2'50.239     5'41.230       13.175 106,2N->3000

9  311 LUPINACCI Mario (I) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'57.284     2'55.841     5'53.125       25.070 102,6N->3000

10  322 SCAPPA Antonio (I) Paragon srl Citroën Saxo Vts     3'00.232     3'00.979     6'01.211       33.156 100,3N-1600

11  319 REA Cosimo (I) Speed Motor Citroën Saxo Vts     3'00.635     3'00.929     6'01.564       33.509 100,2N-1600

12  318 VIVONE Antonio (I) Scuderia Vesuvio Citroën Saxo Vts     3'01.188     3'00.791     6'01.979       33.924 100,1N-1600

13  312 PERROTTA Maurizio (I) Renault Clio RS     3'01.917     3'01.320     6'03.237       35.182 99,7N-2000

14  323 GIARDINI Gabriele (I) Catria Citroën Saxo Vts     3'03.725     3'03.220     6'06.945       38.890 98,7N-1600

15  325 DI DOMIZIO Massimo (I) Citroën Saxo Vts     3'04.753     3'04.605     6'09.358       41.303 98,1N-1600

RO  308 MAŠIC Damir (HR) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'58.151 NPN->3000

RO  333 COLELLA Tommaso (I) Honda Civic EK4     3'02.818 RITN-1600

RO  309 MURGIA Mario (I) Porto Cervo Racing Mitsubishi Lancer Evo X     3'21.196 NPN->3000

RIT  316 FURI Tania (I) Renault Clio RS RIT NPN-2000

RIT  334 D'ACRI Davide (I) Cosenza Corse Citroën Saxo Vts RIT NPN-1600

Starters: 20     Started: 17     Not Started: 0     Retired: 2     Not Classified: 0     Classified: 15     Excluded: 0     Ranking One: 3

Group GT
Pos No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr

Pos MediaNo. Conduttore Scuderia Auto Gr Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  106 IACOVELLA Angelo (I) Dodge Viper     2'48.551     2'48.218     5'36.769 107,6GT->3000

2  105 JARACH Bruno (I) Superchallenge Ferrari F430     2'56.090     2'54.757     5'50.847       14.078 103,2GT->3000

3  104 TAVANI Giuliano (I) Chevrolet Corvette C5     2'59.810     2'59.318     5'59.128       22.359 100,9GT->3000

Starters: 3     Started: 3     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 3     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group S20
Pos No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr

Pos MediaNo. Conduttore Scuderia Auto Gr Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  201 GIOBBI Claudio (I) Etruria Alfa Romeo 156 GTA     2'49.756     2'48.108     5'37.864 107,2S20-2000

Starters: 1     Started: 1     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 1     Excluded: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

30/06/2013  13:30:00Colle San Marco (AP)



FIA EHC & CIVM

Groups Results - Race - FIA EHCTotal Length 10.062 m 2 / 2

Lunghezza Totale 10.062 m Classifica di Gruppo - Gara - FIA EHC

Group E2-SH
Pos No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr

Pos MediaNo. Conduttore Scuderia Auto Gr Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  101 VITVER Vladimir (CZ) Audi TT-R     2'39.563     2'41.702     5'21.265 112,8E2-SH->3000

2  103 CAROSELLA Aurelio (I) Paragon srl BMW M3     3'08.706     3'16.614     6'25.320     1'04.055 94,0E2-SH-3000

Starters: 2     Started: 2     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 2     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group D/E2-SS
Pos No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr

Pos MediaNo. Conduttore Scuderia Auto Gr Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  3 FAGGIOLI Simone (I) Best Lap Osella Fa 30 Zytek     2'12.607     2'12.690     4'25.297 136,5D/E2-SS-3000

2  5 DUCOMMUN Julien (CH) Osella Fa 30 Zytek     2'18.519     2'17.948     4'36.467       11.170 131,0D/E2-SS-3000

3  2 FATTORINI Michele (U25) (I) Sp Lola B 02/50 Zytek     2'19.941     2'20.490     4'40.431       15.134 129,2D/E2-SS-3000

4  6 KRÁMSKÝ Otakar (CZ) Reynard K 13     2'23.254     2'23.491     4'46.745       21.448 126,3D/E2-SS-3000

5  1 LEOGRANDE Francesco (I) Fasano Corse Osella Fa 30 Zytek     2'26.955     2'19.974     4'46.929       21.632 126,2D/E2-SS-3000

6  11 LIBER Federico (I) Real Motorsport Gloria C8F     2'26.260     2'26.031     4'52.291       26.994 123,9D/E2-SS-1600

7  7 FARRIS Sergio (I) Speed Motor Formula Masters     2'28.492     2'27.899     4'56.391       31.094 122,2D/E2-SS-2000

8  4 BOTTURA Adolfo (I) Speed Motor Lola B 99/50 Zytek     2'27.588     2'28.909     4'56.497       31.200 122,2D/E2-SS-3000

9  15 VELLEI Adriano (I) Paragon srl Gloria C8P     2'34.993     2'34.092     5'09.085       43.788 117,2D/E2-SS-1600

10  14 BUTTOLETTI Graziano (I) A.C.N. Forze di Polizia Gloria B5     2'46.834     2'47.326     5'34.160     1'08.863 108,4D/E2-SS-1600

NP  16 BRUNOZZI Gianluca (I) Best Lap Gloria B5 NP NPD/E2-SS-1600

Starters: 11     Started: 10     Not Started: 1     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 10     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group CN/E2-SC
Pos No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr

Pos MediaNo. Conduttore Scuderia Auto Gr Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  29 MERLI Cristian (I) Vimotorsport Osella PA 2000     2'13.196     2'14.692     4'27.888 135,2CN/E2-SC-2000

2  28 SCOLA Domenico (U25) (I) Cosenza Corse Osella Pa 21s Honda     2'19.677     2'19.968     4'39.645       11.757 129,5CN/E2-SC-2000

3  21 ZARDO Denny (I) Team Italia Picchio P4 - P41     2'24.912     2'19.988     4'44.900       17.012 127,1CN/E2-SC-3000

4  22 BORMOLINI Fausto (I) Osella Pa 30 Zytek     2'22.282     2'23.254     4'45.536       17.648 126,9CN/E2-SC-3000

5  19 MARINO Angelo (I) Ligier Js 49 BMW     2'22.227     2'23.475     4'45.702       17.814 126,8CN/E2-SC-3000

6  18 CONTICELLI Vincenzo (I) Osella Pa 30 Zytek     2'23.330     2'22.833     4'46.163       18.275 126,6CN/E2-SC-3000

7  32 CONTICELLI Francesco (U25) (I) Osella Pa21s Evo Honda     2'23.711     2'25.110     4'48.821       20.933 125,4CN/E2-SC-2000

8  31 IAQUINTA Rosario (I) Scuderia Vesuvio Osella Pa21 Evo Honda     2'25.138     2'26.596     4'51.734       23.846 124,2CN/E2-SC-2000

9  33 CAPUCCI Marco (I) Best Lap Osella Pa 21s Honda     2'31.074     2'31.858     5'02.932       35.044 119,6CN/E2-SC-2000

10  37 LOMBARDI Achille (I) AB Motorsport Radical SR4     2'30.363     2'33.089     5'03.452       35.564 119,4CN/E2-SC-1600

11  23 CASSIBBA Samuele (I) CLW     2'33.251     2'32.689     5'05.940       38.052 118,4CN/E2-SC-3000

12  25 CAPPELLI Domenico (I) Gr. Sport. A.C. Ascoli P. Lucchini P97 BMW     2'35.470     2'33.551     5'09.021       41.133 117,2CN/E2-SC-3000

13  24 MÜLLER Urs (CH) Osella Pa 30 Zytek     2'34.460     2'34.586     5'09.046       41.158 117,2CN/E2-SC-3000

14  34 PITORRI Mauriziio (I) Best Lap Wolf GB 08 Honda     2'36.693     2'40.073     5'16.766       48.878 114,4CN/E2-SC-2000

15  27 PRESTI Giuseppe (I) Lucchini BMW     2'43.305     2'43.053     5'26.358       58.470 111,0CN/E2-SC-3000

16  36 CAPORALE Vitantonio (I) Casarano Racing Osella Pa21s Honda     2'51.534     2'47.239     5'38.773     1'10.885 106,9CN/E2-SC-2000

Starters: 16     Started: 16     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 16     Excluded: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

30/06/2013  13:30:00 Exposition Time   16:20 Chief Timekeeper: Marco BARILARI Clerk of the Course: Alessandro BATTAGLIAColle San Marco (AP)



FIA EHC & CIVM

Classes Results - Race - FIA EHCTotal Length 10.062 m 1 / 3

Lunghezza Totale 10.062 m Classifica di Classe - Gara - FIA EHC

Group A      1600
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  6  222 INGRASSIA Renzo (I) Citroën Saxo Vts     2'52.792     2'53.526     5'46.318 104,6A-1600

2  7  218 SCARAFONI Alfredo (I) Citroën Saxo Vts     2'53.791     2'53.679     5'47.470        1.152 104,2A-1600

3  8  215 CICALESE Francesco Paolo (I) Honda Civic     2'56.177     2'56.059     5'52.236        5.918 102,8A-1600

4  11  219 LORÈ Giuseppe (I) Citroën Saxo Vts     3'17.116     3'14.374     6'31.490       45.172 92,5A-1600

Starters: 4     Started: 4     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 4     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group A      2000
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  5  208 CIMARELLI Franco (I) Catria Alfa Romeo 147 T.S.     2'49.886     2'48.694     5'38.580 107,0A-2000

2  9  212 TERRANI Pierluigi (I) Gr. Sport. A.C. Ascoli P. Honda Civic Type R     2'58.099     2'57.438     5'55.537       16.957 101,9A-2000

3  10  209 LALINGA Domenico (I) Alfa Romeo 156     3'03.931     3'01.846     6'05.777       27.197 99,0A-2000

RO  211 GHIZZONI Serafino (I) Best Lap Renaul Clio R3C     2'53.518 NPA-2000

Starters: 4     Started: 3     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 3     Excluded: 0     Ranking One: 1

Group A      >3000
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  1  205 VOJÀCEK Lukàs (CZ) Mitsubishi Lancer Evo VIII     2'42.022     2'41.112     5'23.134 112,1A->3000

2  2  206 MALÝ Jaromír (CZ) Mitsubishi Lancer Evo VIII     2'41.843     2'43.331     5'25.174        2.040 111,4A->3000

3  3  207 SCHWEIGER Christian (A) Mitsubishi Lancer Evo VII     2'46.386     2'43.728     5'30.114        6.980 109,7A->3000

4  4  204 PIROCCO Giuliano (I) Best Lap Mitsubishi Lancer Evo     2'47.881     2'46.268     5'34.149       11.015 108,4A->3000

RIT  202 ACUNZO Sandro (I) Mitsubishi Lancer Evo VIII RIT NPA->3000

Starters: 5     Started: 5     Not Started: 0     Retired: 1     Not Classified: 0     Classified: 4     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group N      1600
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  10  322 SCAPPA Antonio (I) Paragon srl Citroën Saxo Vts     3'00.232     3'00.979     6'01.211 100,3N-1600

2  11  319 REA Cosimo (I) Speed Motor Citroën Saxo Vts     3'00.635     3'00.929     6'01.564        0.353 100,2N-1600

3  12  318 VIVONE Antonio (I) Scuderia Vesuvio Citroën Saxo Vts     3'01.188     3'00.791     6'01.979        0.768 100,1N-1600

4  14  323 GIARDINI Gabriele (I) Catria Citroën Saxo Vts     3'03.725     3'03.220     6'06.945        5.734 98,7N-1600

5  15  325 DI DOMIZIO Massimo (I) Citroën Saxo Vts     3'04.753     3'04.605     6'09.358        8.147 98,1N-1600

RO  333 COLELLA Tommaso (I) Honda Civic EK4     3'02.818 RITN-1600

RIT  334 D'ACRI Davide (I) Cosenza Corse Citroën Saxo Vts RIT NPN-1600

Starters: 7     Started: 6     Not Started: 0     Retired: 1     Not Classified: 0     Classified: 5     Excluded: 0     Ranking One: 1

Group N      2000
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  13  312 PERROTTA Maurizio (I) Renault Clio RS     3'01.917     3'01.320     6'03.237 99,7N-2000

RIT  316 FURI Tania (I) Renault Clio RS RIT NPN-2000

Starters: 2     Started: 2     Not Started: 0     Retired: 1     Not Classified: 0     Classified: 1     Excluded: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

30/06/2013  13:30:00Colle San Marco (AP)



FIA EHC & CIVM

Classes Results - Race - FIA EHCTotal Length 10.062 m 2 / 3

Lunghezza Totale 10.062 m Classifica di Classe - Gara - FIA EHC

Group N      >3000
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  1  307 MUHVIC Tomislav (U25) (HR) Master Team Mitsubishi Lancer Evo IX     2'43.552     2'44.503     5'28.055 110,4N->3000

2  2  203 BICCIATO Rudy (I) Scuderia Mendola Mitsubishi Lancer Evo IX     2'44.756     2'44.074     5'28.830        0.775 110,2N->3000

3  3  304 LOS Jirí (CZ) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'46.099     2'45.398     5'31.497        3.442 109,3N->3000

4  4  301 DEL PRETE Giovanni (I) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'47.017     2'46.492     5'33.509        5.454 108,6N->3000

5  5  306 BENEŠ Oskar (CZ) Mitsubishi Lancer Evo X     2'47.298     2'48.073     5'35.371        7.316 108,0N->3000

6  6  303 JERMAN Martin (CZ) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'49.060     2'46.508     5'35.568        7.513 107,9N->3000

7  7  302 MERCATI Lorenzo (I) Etruria Mitsubishi Lancer Evo IX     2'49.283     2'48.341     5'37.624        9.569 107,3N->3000

8  8  305 BENESOVÁ Dominika (CZ) Mitsubishi Lancer Evo X     2'50.991     2'50.239     5'41.230       13.175 106,2N->3000

9  9  311 LUPINACCI Mario (I) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'57.284     2'55.841     5'53.125       25.070 102,6N->3000

RO  308 MAŠIC Damir (HR) Mitsubishi Lancer Evo IX     2'58.151 NPN->3000

RO  309 MURGIA Mario (I) Porto Cervo Racing Mitsubishi Lancer Evo X     3'21.196 NPN->3000

Starters: 11     Started: 9     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 9     Excluded: 0     Ranking One: 2

Group GT      >3000
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  1  106 IACOVELLA Angelo (I) Dodge Viper     2'48.551     2'48.218     5'36.769 107,6GT->3000

2  2  105 JARACH Bruno (I) Superchallenge Ferrari F430     2'56.090     2'54.757     5'50.847       14.078 103,2GT->3000

3  3  104 TAVANI Giuliano (I) Chevrolet Corvette C5     2'59.810     2'59.318     5'59.128       22.359 100,9GT->3000

Starters: 3     Started: 3     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 3     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group S20      2000
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  1  201 GIOBBI Claudio (I) Etruria Alfa Romeo 156 GTA     2'49.756     2'48.108     5'37.864 107,2S20-2000

Starters: 1     Started: 1     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 1     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group E2-SH      3000
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  2  103 CAROSELLA Aurelio (I) Paragon srl BMW M3     3'08.706     3'16.614     6'25.320 94,0E2-SH-3000

Starters: 1     Started: 1     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 1     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group E2-SH      >3000
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  1  101 VITVER Vladimir (CZ) Audi TT-R     2'39.563     2'41.702     5'21.265 112,8E2-SH->3000

Starters: 1     Started: 1     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 1     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group D/E2-SS      1600
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  6  11 LIBER Federico (I) Real Motorsport Gloria C8F     2'26.260     2'26.031     4'52.291 123,9D/E2-SS-1600

2  9  15 VELLEI Adriano (I) Paragon srl Gloria C8P     2'34.993     2'34.092     5'09.085       16.794 117,2D/E2-SS-1600

3  10  14 BUTTOLETTI Graziano (I) A.C.N. Forze di Polizia Gloria B5     2'46.834     2'47.326     5'34.160       41.869 108,4D/E2-SS-1600

NP  16 BRUNOZZI Gianluca (I) Best Lap Gloria B5 NP NPD/E2-SS-1600

Starters: 4     Started: 3     Not Started: 1     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 3     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group D/E2-SS      2000
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  7  7 FARRIS Sergio (I) Speed Motor Formula Masters     2'28.492     2'27.899     4'56.391 122,2D/E2-SS-2000

Starters: 1     Started: 1     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 1     Excluded: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

30/06/2013  13:30:00Colle San Marco (AP)



FIA EHC & CIVM

Classes Results - Race - FIA EHCTotal Length 10.062 m 3 / 3

Lunghezza Totale 10.062 m Classifica di Classe - Gara - FIA EHC

Group D/E2-SS      3000
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  1  3 FAGGIOLI Simone (I) Best Lap Osella Fa 30 Zytek     2'12.607     2'12.690     4'25.297 136,5D/E2-SS-3000

2  2  5 DUCOMMUN Julien (CH) Osella Fa 30 Zytek     2'18.519     2'17.948     4'36.467       11.170 131,0D/E2-SS-3000

3  3  2 FATTORINI Michele (U25) (I) Sp Lola B 02/50 Zytek     2'19.941     2'20.490     4'40.431       15.134 129,2D/E2-SS-3000

4  4  6 KRÁMSKÝ Otakar (CZ) Reynard K 13     2'23.254     2'23.491     4'46.745       21.448 126,3D/E2-SS-3000

5  5  1 LEOGRANDE Francesco (I) Fasano Corse Osella Fa 30 Zytek     2'26.955     2'19.974     4'46.929       21.632 126,2D/E2-SS-3000

6  8  4 BOTTURA Adolfo (I) Speed Motor Lola B 99/50 Zytek     2'27.588     2'28.909     4'56.497       31.200 122,2D/E2-SS-3000

Starters: 6     Started: 6     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 6     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group CN/E2-SC      1600
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  10  37 LOMBARDI Achille (I) AB Motorsport Radical SR4     2'30.363     2'33.089     5'03.452 119,4CN/E2-SC-1600

Starters: 1     Started: 1     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 1     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group CN/E2-SC      2000
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  1  29 MERLI Cristian (I) Vimotorsport Osella PA 2000     2'13.196     2'14.692     4'27.888 135,2CN/E2-SC-2000

2  2  28 SCOLA Domenico (U25) (I) Cosenza Corse Osella Pa 21s Honda     2'19.677     2'19.968     4'39.645       11.757 129,5CN/E2-SC-2000

3  7  32 CONTICELLI Francesco (U25) (I) Osella Pa21s Evo Honda     2'23.711     2'25.110     4'48.821       20.933 125,4CN/E2-SC-2000

4  8  31 IAQUINTA Rosario (I) Scuderia Vesuvio Osella Pa21 Evo Honda     2'25.138     2'26.596     4'51.734       23.846 124,2CN/E2-SC-2000

5  9  33 CAPUCCI Marco (I) Best Lap Osella Pa 21s Honda     2'31.074     2'31.858     5'02.932       35.044 119,6CN/E2-SC-2000

6  14  34 PITORRI Mauriziio (I) Best Lap Wolf GB 08 Honda     2'36.693     2'40.073     5'16.766       48.878 114,4CN/E2-SC-2000

7  16  36 CAPORALE Vitantonio (I) Casarano Racing Osella Pa21s Honda     2'51.534     2'47.239     5'38.773     1'10.885 106,9CN/E2-SC-2000

Starters: 7     Started: 7     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 7     Excluded: 0     Ranking One: 0

Group CN/E2-SC      3000
Pos Gr No. Driver Team Car Race 1 Race 2 Time Gap AverageGr-Cl

Pos MediaGr No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco

1  3  21 ZARDO Denny (I) Team Italia Picchio P4 - P41     2'24.912     2'19.988     4'44.900 127,1CN/E2-SC-3000

2  4  22 BORMOLINI Fausto (I) Osella Pa 30 Zytek     2'22.282     2'23.254     4'45.536        0.636 126,9CN/E2-SC-3000

3  5  19 MARINO Angelo (I) Ligier Js 49 BMW     2'22.227     2'23.475     4'45.702        0.802 126,8CN/E2-SC-3000

4  6  18 CONTICELLI Vincenzo (I) Osella Pa 30 Zytek     2'23.330     2'22.833     4'46.163        1.263 126,6CN/E2-SC-3000

5  11  23 CASSIBBA Samuele (I) CLW     2'33.251     2'32.689     5'05.940       21.040 118,4CN/E2-SC-3000

6  12  25 CAPPELLI Domenico (I) Gr. Sport. A.C. Ascoli P. Lucchini P97 BMW     2'35.470     2'33.551     5'09.021       24.121 117,2CN/E2-SC-3000

7  13  24 MÜLLER Urs (CH) Osella Pa 30 Zytek     2'34.460     2'34.586     5'09.046       24.146 117,2CN/E2-SC-3000

8  15  27 PRESTI Giuseppe (I) Lucchini BMW     2'43.305     2'43.053     5'26.358       41.458 111,0CN/E2-SC-3000

Starters: 8     Started: 8     Not Started: 0     Retired: 0     Not Classified: 0     Classified: 8     Excluded: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

30/06/2013  13:30:00 Exposition Time   16:20 Chief Timekeeper: Marco BARILARI Clerk of the Course: Alessandro BATTAGLIAColle San Marco (AP)


